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PODZIĘKOWANIE

Składamy serdeczne podziękowanie Panu Profesorowi Michałowi Kolupie 
za wielki wkład pracy włożony w ciągu ostatnich 15 lat w kierowanie zespołem 
redakcyjnym „Przeglądu Statystycznego”. Dzięki wysiłkom i zaangażowaniu prof. 
dr hab. Michała Kolupy, „Przegląd Statystyczny”, będący ważnym czasopismem 
naukowym statystyków i ekonometryków, mógł się ukazywać regularnie, prezentu-
jąc aktualne wyniki badań i dyskusji prowadzonych w obu, ściśle ze sobą współ-
pracujących środowiskach.

Podziękowanie składamy wszystkim członkom Komitetu Redakcyjnego za dba-
łość o wysoki poziom naukowy czasopisma, za aktualność problematyki publiko-
wanych opracowań, za wysiłki zmierzające do większej integracji środowisk staty-
styków i ekonometryków w sferze badawczej. W składzie Komitetu Redakcyjnego, 
kierowanego przez prof. dr hab. Michała Kolupę pracowali: prof. dr hab. Andrzej 
Barczak (Zastępca Redaktora Naczelnego), prof. dr hab. Czesław Domański, prof. dr 
hab. Józef Hozer, prof. dr hab. Krzysztof Jajuga (Zastępca Redaktora Naczelnego), 
prof. dr hab. Teodor Kulawczuk, prof. dr hab. Emil Panek, prof. dr hab. Tadeusz 
Stanisz (Sekretarz Naukowy).

Pragniemy wyrazić nadzieję na owocną współpracę i dalsze aktywne uczestnictwo 
ustępującego Komitetu Redakcyjnego w rozwoju „Przeglądu Statystycznego”.
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OD REDAKCJI

Świadomi ponad 55-letniej historii czasopisma naukowego, a także uzna-
nej reputacji, jaką cieszy się „Przegląd Statystyczny”, podejmujemy pracę jako 
nowy Komitet Redakcyjny powołany przez Przewodniczącego Wydziału I Nauk 
Społecznych Polskiej Akademii Nauk.

Pragniemy, aby „Przegląd Statystyczny” był nadal pierwszym miejscem wymiany 
myśli naukowej statystyków i ekonometryków polskich. W rozwijającej się gospo-
darce rynkowej wymaga to szczególnej dbałości o właściwy poziom naukowy 
pisma, otwartości na oczekiwania Czytelników i docierania do nowych środowisk 
odbiorców, w tym zagranicznych. Chcemy śmielej wykorzystywać nowoczesne 
środki przekazu informacyjnego do promowania prac naukowych publikowanych 
w „Przeglądzie Statystycznym”. Sądzimy, że w ten sposób będziemy poszerzać 
i pogłębiać zakres dyskusji naukowej najważniejszych zagadnień teorii i zastosowań 
statystyki oraz ekonometrii.

Deklarujemy naszą otwartość zarówno na nowe problemy naukowe, które 
powinny być dyskutowane na forum „Przeglądu Statystycznego”, jak i na wszelkie 
propozycje Współpracowników i Czytelników zmierzające do unowocześnienia 
pisma i podniesienia jego rangi.

Wszystkie prace zgłaszane do publikacji w „Przeglądzie Statystycznym” 
powinny być nadsyłane na adres Sekretarza Redakcji: dr Krzysztof Najman, Wydział 
Zarządzania, Uniwersytet Gdański, ul. Armii Krajowej 101, 81-824 Sopot.
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